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SKYLOGIC - SPÓŁKA ZALEŻNA EUTELSAT 

ZDOBYŁA CERTYFIKAT ISO 14001

Paryż i Turyn, 28 sierpnia 2008

Skylogic, spółka zależna Eutelsat Communications (Euronext Paris: ETL) świadcząca usługi 

szerokopasmowe, ogłosiła w dniu dzisiejszym przyznanie przez Bureau Veritas certyfikatu 

ISO 14001. Bureau Veritas jest akredytowaną jednostką zajmującą się certyfikacją systemów 

zarządzania jakością, bezpieczeństwem i ochroną środowiska. Certyfikat potwierdza, iż 

Skylogic dysponuje metodami monitorowania, zarządzania i ciągłego doskonalenia Systemu 

Zarządzania Środowiskiem, odpowiadającymi wymogom normy ISO 14001.

Obiekty spółki Skylogic  w Turynie  obejmują biura zlokalizowane w centrum miasta  oraz 

jeden  z  największych  europejskich  teleportów  (zajmujący  powierzchnię  10.000  m2),  za 

pośrednictwem którego realizowane są satelitarne usługi szerokopasmowe i nadawcze. Dzięki 

zastosowaniu  najnowocześniejszych  rozwiązań  technologicznych,  teleport  świadczy usługi 

dodane  na  najwyższym  światowym  poziomie.  Ochrona  środowiska  uznana  została  przez 

Skylogic  za  kwestię  o  znaczeniu  priorytetowym.  System  zarządzania  środowiskiem, 

funkcjonujący w spółce, obejmuje rozwiązania służące redukcji zużycia energii i emisji do 

atmosfery  oraz  metody  monitorowania  pozwalające  na  zapewnienie  ścisłej  kontroli 

operacyjnej w celu zapobiegania przenikaniu substancji szkodliwych do gruntu i wód.

Spółka Skylogic ściśle przestrzega także zaleceń Dyrektywy UE w sprawie zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego (WEEE). Dyrektywa ta, sformułowana w lutym 2003 roku z 

myślą  o  redukcji  odpadów,  ma  zachęcać  do  ponownego  wykorzystywania,  recyklingu  i 

odzysku zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. 
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Arduino  Patacchini,  Prezes  Skylogic,  komentując  uzyskanie  certyfikatu  stwierdził: 

„Certyfikację naszego systemu według wymagań normy ISO 14001 postrzegamy jako ważny 

krok służący ograniczeniu negatywnego oddziaływania na środowisko i zachowaniu cennych  

zasobów  naturalnych.  Zamierzamy  kontynuować  naszą  proekologiczną  politykę,  by 

potwierdzić  status  podmiotu  przyjaznego  dla  środowiska,  zarówno  w  odczuciu  naszych 

pracowników, jak i lokalnej społeczności.”

Norma ISO 14001,  wydana  po raz pierwszy w roku 1996,  określa  wymagania  dotyczące 

wewnątrzzakładowych  systemów  zarządzania  środowiskiem.  Standard  odnosi  się  do  tych 

aspektów ochrony środowiska, nad którymi dana jednostka ma kontrolę oraz tych, na które 

ewentualnie może oddziaływać.

Wcześniej  Eutelsat  uzyskał  certyfikat  ISO  9001:2000  dla  swojego  systemu  monitoringu 

obejmującego orbitalny nadzór operacyjny, pozycjonowanie na orbicie po wystrzeleniu oraz 

systemy kontroli  naziemnej.  Ważność  certyfikatu,  przyznanego spółce  po raz pierwszy w 

2005 roku, przedłużona została w czerwcu 2008 roku na kolejne trzy lata.  

O Skylogic

Skylogic, spółka zależna Eutelsat, świadczy usługi szerokopasmowe m.in. za pośrednictwem 

teleportu  w  Turynie  na  obszarze  Europy,  Afryki,  Azji  i  obu  Ameryk.  Portfolio  usług 

oferowanych  przez  Skylogic  obejmuje  system  D-STAR  –  usługę  skierowaną  do 

przedsiębiorstw,  społeczności  lokalnych,  instytucji  rządowych i  organizacji  humanitarnych 

oraz  ToowayTM -  usługę  szerokopasmową  adresowaną  do  odbiorców  indywidualnych 

zlokalizowanych poza zasięgiem sieci naziemnych.

O Eutelsat Communications 

Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL,  ISIN  code:  FR0010221234)  to  spółka 

holdingowa Eutelsat S.A. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych 

na  świecie  pod  względem  osiąganych  przychodów.  Eutelsat  oferuje  przepustowość  na 

24 satelitach obejmujących swym zasięgiem całą Europę, Bliski Wschód, Afrykę, Indie oraz 

znaczne  obszary  Azji  i  obu  Ameryk.  Na  dzień  31  marca  2008  roku  satelity  Eutelsat 

transmitowały  ponad  3000  kanałów  telewizyjnych  i  1100  stacji  radiowych.  Ponad 

1100 kanałów  nadawanych  jest  za  pośrednictwem  konstelacji  HOT  BIRD™  na  13°E 
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obsługującej ponad 120 milionów gospodarstw domowych korzystających z sieci kablowych i 

anten indywidualnych na obszarze Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Eutelsat 

oferuje także wyjątkowo szerokie portfolio usług satelitarnych w zakresie łączności stałej i 

mobilnej, profesjonalny przekaz TV, sieci korporacyjne, szerokopasmowy dostęp do Internetu 

dla  dostawców  ISP  oraz  nowoczesne  rozwiązania  satelitarne  dla  branży  transportowej, 

morskiej i lotnictwa. Skylogic, spółka zależna Eutelsat, świadczy usługi szerokopasmowe za 

pośrednictwem  teleportów  zlokalizowanych  we  Francji  i  Włoszech.  Do  grona  klientów 

Skylogic  należą  przedsiębiorstwa,  społeczności  lokalne,  instytucje  rządowe  i  organizacje 

humanitarne  w  Europie,  Afryce,  Azji  i  obu  Amerykach.  Siedziba  Eutelsat  mieści  się  w 

Paryżu. Grupa zatrudnia 540 specjalistów ds. handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 

krajów.

www.eutelsat.com

Więcej informacji

Rzecznicy prasowi Eutelsat

Vanessa O’Connor tel.: + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr

Frédérique Gautier tel.: + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr

Kontakty z inwestorami

Gilles Janvier tel.: +33 1 53 98 35 30 investors@eutelsat-communications.com
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